¶ Titulus psalmi octuagesimi septimi.

¶ Filiorum chorae psalmus cantici.

Psalmus octuagesimus septimus.

- 1 Fundamenta eius in montibus sanctitatis.
- 2 Diligit dominus portas syon, super omnia tabernacula iacob.
- 3 Gloriosa dicta sunt de te, ciuitas dei, Sela.
- 4 Memor<sup>1</sup> ero rahab & babilonis erga cognoscentes me, ecce palestina<sup>2</sup> & tyrus cum athiopia, hic natus est ibi.
- 5 Et syon<sup>3</sup> dicitur uir & uir natus est in ea, & ipse fundauit<sup>4</sup> eam altissimus.
- 6 Dominus numerabit cum<sup>5</sup> scribet populos, hic natus est ibi, Sela.
- 7 Et cantores<sup>6</sup> sicut chorales, omnes contemplationes meae in te.

¶ Titulus psalmi octuagesimi octauis.

¶ Canticum psalmi filioꝝ chorae uincenti<sup>1</sup> super infirmitate<sup>2</sup> ad humiliandum<sup>3</sup> cruditiuū heman crahitae.

<sup>1</sup> Eifundenti sanguinem.

Psalmus octuagesimus octauis.

- 1 Domine deus salutis meae per diem clamaui, & nocte coram te.
- 2 Ingrediatur coram te oratio mea, inclina aurem tuam ad clamorem meum.
- 3 Quoniam saturata est malis anima mea, & uita mea in inferno appropinquauit.
- 4 Exitimatus<sup>4</sup> sum cum descendentibus in puteum, factus sum sicut uir cui non est fortitudo.

<sup>1</sup> Faciam remissio<sup>r</sup> hab & babilonis cognoscentes me.

<sup>2</sup> Firmabit eam, uel diriget eam.

<sup>3</sup> Narrabit.

<sup>4</sup> Et cariores sicut dicentes chorae omnes fortis mei in te, uel omnes eorum platiões meae sunt eam tabuit uel principes &c.

<sup>5</sup> Propter afflictionem.

<sup>6</sup> Super hereditatem.

<sup>4</sup> Estimatus.

- 5 Inter mortuos liber uelut interfecti iacentes<sup>7</sup> in sepulchro, quorum nō recordatus es amplius, & ipsi<sup>6</sup> a manu tua abscissi sunt.
- 6 Posuisti me in puteo inferiorū, in tenebrosos<sup>7</sup> in profunditatibus.
- 7 Super me sustentata<sup>8</sup> est ira tua, & cunctis fluctibus tua<sup>8</sup> is afflixisti, Sela.
- 8 Longe fecisti notos meos a me, posuisti me abominatorem ipis, in carcere inclusus sum & non egrediar.
- 9 Oculus meus languit<sup>9</sup> prae afflictione, uocauit te dñe, p singulos dies expandi ad te palmas meas.
- 10 Nunquid mortuis facies mirabilia, an mortui<sup>10</sup> resurgunt celebrabunt te, Sela.
- 11 Nunquid narrabitur in sepulchro misericordia tua, ueritas tua in perditione.
- 12 Nunquid cognoscetur in tenebris mirabilia tua, & in<sup>11</sup> stitia tua<sup>11</sup> in terra obliuionis.
- 13 Ego at ad te dñe clamaui, & mane os meum pueniet te.
- 14 Ut quid domine derelinques<sup>12</sup> animam meam, abscondes faciem tuam a me.